Bitte ausdrucken, ausfüllen, unterschreiben, oder per Mail senden. Bitte vergessen Sie nicht Ihre Telefonnummer anzugeben! E-MAIL:info@uhrenbausatz.de



Mechanica M5

Neubestellung, optional mit Zubehör, reduzierte Preise **mit** Einbehalt/Rückgabe der Standardteile

Mechanica M5

	GEHÄUSE	EINZELPREIS	GESAMTPREIS	
	Schwarzer Schleiflack	4.100 EUR		
	Nussbaum	3.600 EUR		
	Kirschbaum	3.600 EUR		
Ditto wählen Cio Zuhehärteile für Ihre Machenica ME				
Bitte wählen Sie Zubehörteile für Ihre Mechanica M5				
	UMBAUSATZ DATUMSANZEIGE	EUR 830		
	UMBAUSATZ MONDPHASENANZEIGE	EUR 830		
	UMBAUSATZ HANDBOMBIERTE ZEIGER	EUR 580		
	UMBAUSATZ HANDBOMBIERTER DATUMSZEIGER	EUR 140		
	UMBAUSATZ ENTSPIEGELTE GLÄSER	EUR 470		
	UMBAUSATZ FEINPOLIERTER SCHRAUBENSATZ	EUR 280		
	ZUSAMMENBAU DURCH DIE MANUFAKTUR	EUR 500		
	GRAVURPLAKETTE Die Gravurplakette ist bei der Tischuhr M5 nicht nachrüstbar. Bitte fordern sie daher gleich bei der Bestellung die kostenlose Gravurplakette mit ihrer Wunschgravur an. Zeichenanzahl 23 inkl. Leerstellen, einzeilig Bitte hier Wortlaut eintragen:	SUMME EUR		
	Vorabüberweisung nach Erhalt der Rechnung			
	Vorabüberweisung mit PAYPAL nach Erhalt der Rechnung Erklärung: Auf der Rechnung erhalten Sie unsere PAYPAL-Kontodaten zur einfachen Bezahlung des ausgewiesenen Betrags.			

Müller & Sattler Uhrenbausatz GmbH, Lohenstr. 6 -D-82166 Gräfelfing

Tel.: +49 (0)89 / 89 55 806-20

E-Mail: info@uhrenbausatz.de, www.uhrenbausatz.de



Mechanica M5

Neubestellung, optional mit Zubehör, reduzierte Preise **mit** Einbehalt/Rückgabe der Standardteile

Rechnungsanschrift

Vorname					
Nachname					
Straße / Nummer					
Postleitzahl					
Ort					
Land					
Telefonnummer					
** E-Mail					
Lieferadresse (falls abweichend von Rechnungsanschrift)					
Vorname					
Nachname					
Straße / Nummer					
Postleitzahl					
Ort					
Land					
Name	Ort / Datum	Unterschrift			
☐ Hinweise					

Preise inkl. 19% Mehrwertsteuer zzgl. Versandkosten. Mit Ihrer Bestellung erklären Sie sich mit unseren Widerrufsbestimmungen einverstanden. Die Information über unsere Widerrufsbestimmungen lesen Sie unter: https://www.uhrenbausatz.de/widerrufsrecht

Ich stimme zu, dass meine Angaben aus dem Bestellformular zur Bearbeitung meiner Bestellung erhoben und verarbeitet werden. Die Daten werden nach abgeschlossener Bearbeitung Ihrer Bestellung gelöscht. Sie können Ihre Einwilligung jederzeit für die Zukunft per E-Mail an info@uhrenbausatz.de widerrufen.

** optional

Müller & Sattler Uhrenbausatz GmbH, Lohenstr. 6 -D-82166 Gräfelfing

Tel.: +49 (0)89 / 89 55 806-20

E-Mail: info@uhrenbausatz.de, www.uhrenbausatz.de